Pública da referida Seleção, tendo como critério de julgamento “maior percentual de desconto”, realizado 
de acordo com a legislação vigente.  

Sendo declarada como vencedora do processo a empresa:  
Contratada: MR Travel & Tours Ltda  

CNPJ:30.876.256/0001-28  

Valor: R$ 503.665,62 (Quinhentos e três mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e dois 
centavos). 

A presente homologação destina-se a atender as necessidades do Projeto: Observatório Ameáfrica 
diálogos de políticas e experiências Sul-Sul, conforme as especificações previstas no Termo de Referência 
e na proposta apresentada.